
    

Dne 8. 4. 2015

Dodatečné informace č. 1

k zakázce evidenční č. zadavatele 006/15/OCN, evidenční číslo zakázky VZ-401744 s názvem

„Dynamický nákupní systém pro dodávky elektrické energie v období let 2016 až 2019“

uveřejněné dne 1. 4. 2015.

Zadavatel: ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341

Vážená paní, vážený pane,

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku, která je zadávána postupem podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace č. 1
k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Zadavatel obdržel dne 2. 4. 2015 písemnou žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám zakázky, a to ve znění, které je uvedeno níže.

v souladu s ustanovením § 49, zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uveřejňuje zadavatel k níže 
uvedenému dotazu uchazeče tyto dodatečné informace:

Dotaz č. 1 uchazeče:

Budete akceptovat reference v definovaném objemu nad 5GWh jak v elektrice tak i v plynu?

Odpověď č. 1 zadavatele:

Zadavatel nebude akceptovat reference poskytnuté ve vztahu k dodávkám zemního plynu a trvá na 
dodržení podmínek zadávací dokumentace tj. na v ní stanoveném rozsahu technických kvalifikačních
předpokladů dle § 56 zákona a způsobu jejich prokázání.

S pozdravem

Milan Trnka
odbor centrálního nákupu
ČEPRO, a. s.


		2015-04-08T06:50:20+0100




